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Yttrande – Nominering av civilsamhällets 
ledamöter till Göteborgs Stads råd för den 
nationella minoriteten romer 
 

Yttrande 

Civilsamhället har i dag representanter i stadens olika råd. I underlaget finns 
förslag på två representanter för civilsamhället. Vi kommer att avstå från att delta 
i beslut.  

Tidigare har vi drivit frågan om att personerna som nomineras in från 
civilsamhället ska vara folkbokförda i Göteborg, och inte enbart verksamma i 
staden. Vi anser även att det är viktigt att representanterna från civilsamhället inte 
har starka partipolitiska kopplingar, då det riskerar att påverka opartiskheten i 
personens roll som civilsamhällesrepresentant i rådet. Vi anser även att det kan 
vara problematiskt om de representanter som väljs in är anställda av Göteborgs 
Stad, då det riskerar att skapa en intressekonflikt och jävsituation.  
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Nominering av civilsamhällesledamot till 
Göteborgs Stads råd för den nationella 
minoriteten romer 
Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen: 

Ledamöter i Göteborgs Stads råd för den nationella minoriteten romer utses för tiden till 
och med 2026, i enlighet med stadsledningskontorets förslag. 

Sammanfattning 
Stadsledningskontoret har utformat en nomineringsprocess för ledamöter till 
Göteborgs Stads råd för den nationella minoriteten romer. 

 för resandegruppen och  som representerar 
utomnordiska romer har avsagt sig sina platser i rådet. Fyllnadsval har därmed 
genomförts utifrån nomineringsprocessen. 

Kommunstyrelsens föreslås utse följande representanter från civilsamhället att vara 
ledamöter i Göteborgs Stads råd för den nationella minoriteten romer under 
mandatperioden 2023-2026: 

För resandegruppen föreslås  

För gruppen utomnordiska romer föreslås  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Genom att involvera rådens erfarenhetskunskap i planeringsprocesser som kan påverka 
målgrupperna kan kostnader undvikas för att till exempel rätta till brister i efterhand. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Stadsledningskontoret har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna 
dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Det är särskilt viktigt att grupper som är mindre delaktiga i demokratin än övriga 
befolkningen synliggörs och får möjlighet att delta i samråd i frågor som berör dem. 
Syftet med kommunstyrelsens rättighetsbaserade råd är att belysa utvecklingsområden 
samt i tidigt skede i beslutsprocesser identifiera konsekvenser, hinder, behov eller 
problem som kan påverka vägval och beslut.  

Stadsledningskontoret 
 

  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2024-08-26 
Ärendenummer SLK-2023-01014 
 

Handläggare 
Stina Hansson 
Telefon: 031-368 02 99 
E-post: stina.hansson@stadshuset.goteborg.se 
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